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CONVOCATORIA PÚBLICA DE PRACTICANTES N° 002-2023-AMAG 
 

EVALUACION CURRICULAR 
 

Código: PRACTICANTE PRE-PROFESIONAL ESTUDIANTE DE LA CARRERA PROFESIONAL 
TÉCNICA DE ARCHIVÍSTICA Y/O CARRERA PROFESIONAL UNIVERSITARIA DE ARCHIVISTA Y 

GESTION DOCUMENTARIAL - SECRETARIA ADMINISTRATIVA (01 VACANTE) 

    

 APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION  OBSERVACION 

 

MUÑOZ VALLADOLID, KATHERINE 
MILAGROS 

APTO(A)   

 

MENDOZA MERA, JESUS ERNAY NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON 

FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA 

 

RETUERTO POMAZON, LOURDES LUCERO NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON 

FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA 

 

BENDEZÚ CASTILLO, NICOLE ALESSANDRA NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON 

FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA 

 

BAZAN ROBLES, LEONIDAS APTO(A)   

 

MERINO CHIROQUE, VICTOR STIWARTH NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON 

FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA 

 

CHAMORRO CHAVEZ, FIORELLA VANESSA NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON 

FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA 

 

HILARIO LAZON, ASHLY JOSSELIN NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON 

FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA 

 

VILLEGAS NUÑEZ, ROLANDO ESTEBAN NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON 

FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA 

 

DOMINGUEZ HONORIO, SAY ESTHER NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON 

FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA 

 

SOTO MAMANI, LIZ EDITH NO APTO(A) 
NO REALIZO EL REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

 

NINA MAMANI, SAUL NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON 

FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA 
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Código: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LAS CARRERAS DE INGENIERÍA, 
MATEMÁTICAS, ADMINISTRACIÓN, ESTADÍSTICA, ECONOMÍA O CARRERAS AFINES - DIRECCION 

ACADEMICA (01 VACANTE) 

 APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION  OBSERVACION 

 
BACILIO RAMOS, NICOLL MEDALLY APTO(A)   

 
GUARNIZ CRUZADO, ANGEL AGUSTIN APTO(A)   

 
MAMANI POPE, DIEGO EDUARDO NO APTO(A) 

NO REALIZO EL REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

 
OROS CHUNGUI, ALLISON KELLY APTO(A)   

 

HUAMAN CAMACHO, VICTOR KRENLIN 
DAMIAN 

APTO(A)   

 
RIOJAS CONCHA, MARICIELO SUSANA NO APTO(A) 

NO REALIZO EL REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

 
REY BERMUDEZ, DIEGO FRANCISCO APTO(A)   

 
CASTILLO PACHECO, RUTH LUCILA APTO(A)   

 
RAMIREZ RODAS, DAVID APTO(A)   

 
PAZOS VILADEGUT, JOSE EFRAIN NO APTO(A) 

NO REALIZO EL REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

 
LOPEZ LOPEZ, ANDREA NICOLE NO APTO(A) 

NO CUMPLE CON FORMACION 
ACADEMICA REQUERIDA 

 
SANGAY LLANOS, MARCO ANTONIO APTO(A)   

 
RAMIREZ VEGA, ANTONY ROBERT APTO(A)   

 
BAUTISTA CAHUAMARI, LUIS ALBERTO NO APTO(A) 

NO REALIZO EL REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

 
SANCHEZ QUISPE, MIGUEL ANGEL NO APTO(A) 

NO ACREDITA PROMEDIO 
PONDERADO MAYOR A 14 

 
PALOMINO MONSALVE, MAXWELL RAMSES APTO(A)   

 
FARFAN CASTILLO, ROBERTO CARLOS APTO(A)   

 
LOPEZ MANOSALVA, BRUNO ANTONIO APTO(A)   

 
VALENZUELA GONZALES, ANA RUT NO APTO(A) 

NO ACREDITA PROMEDIO 
PONDERADO MAYOR A 14 

 
SERDA NEIRA, YORDAN TENESIS NO APTO(A) 

NO REALIZO EL REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

 
MALDONADO CHUQUICAJA, GABY LISBETH NO APTO(A) 

NO REALIZO EL REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

 
PALOMINO AYVAR, EDURNE NO APTO(A) 

NO ACREDITA PROMEDIO 
PONDERADO MAYOR A 14 
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Código: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE DERECHO - SECRETARIA 
GENERAL DEL CONSEJO DIRECTIVO (01 VACANTE) 

 APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION  OBSERVACION 

 
GALARZA ROJAS, GIANELLA ROSA APTO(A)   

 
CAMARENA HINOJOSA, JUAN CARLOS APTO(A)   

 
LOPEZ FERNANDEZ, ANA MASSIEL APTO(A)   

 
CAVIDES GUTIERREZ, GUILLERMO OSCAR NO APTO(A) 

NO REALIZO EL REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

 
HUACHACA ROMERO, HELEN APTO(A)   

 
VILLALTA HERRERA, ANDREA VERONICA NO APTO(A) 

NO REALIZO EL REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

 

CCANCHI CCANCHI, JOAQUIN MAURICIO 
MARTIN 

APTO(A)   

 
CASTELLANOS COCA, LADY CAROL APTO(A)   

 
QUIJANDRIA GALVEZ, FELIX JUNIOR NO APTO(A) 

NO REALIZO EL REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

 
TASAYCO ZAMUDIO, MARIANGELICA CELESTE APTO(A)   

 
IGNACIO ESTELA, FRANKLIN YERZON NO APTO(A) 

NO ACREDITA PROMEDIO 
PONDERADO MAYOR A 14 

 
VENTOCILLA LAURA, DEBORA NO APTO(A) 

NO ACREDITA PROMEDIO 
PONDERADO MAYOR A 14 

 
JUAREZ ENCISO, ERICK EDINSON APTO(A)   

 
MORALES VILLAFRANCA, LUIS SEBASTIAN APTO(A)   

 
BUSTAMANTE QUISPE, WILMAR ALAN NO APTO(A) 

NO REALIZO EL REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

 
MAMANI BEJARANO, VALERY DALILA APTO(A)   

 
ROJAS AHUANARI, DEYVI IVAN NO APTO(A) 

NO REALIZO EL REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

 
PAULINO AVILA, FIORELLA TALIA NO APTO(A) 

NO ACREDITA FORMACION 
ACADEMICA REQUERIDA 

 

FALEN CASTILLO, WALTER EDUARDO NO APTO(A) 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS PARA REALIZAR 
PRACTICAS PROFESIONALES 

(YA PRESENTA TITULO 
PROFESIONAL)   
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ZAVALETA SERRA, DIEGO GONZALO NO APTO(A) 

NO ACREDITA PROMEDIO 
PONDERADO MAYOR A 14 

 

ORELLANA BUENDIA, MONICA BRISSET 
GIANNINA 

NO APTO(A) 
NO ACREDITA PROMEDIO 
PONDERADO MAYOR A 14 

 
ZURITA CACEDA, MONICA ALEJANDRA APTO(A)   

 
 
 

Lima, 31 de octubre de 2023 
 

LA COMISION EVALUADORA 


